
5" Ord 
CUDAP:EXP-UNC:0019444/2011 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE C ~ R W B A  
Facultad de Ciencias Económicas 

R E S O L U C I Ó N  N0141/2011 

VISTO: 
La nota presentada por el Lic. Alfredo Blanco, por la que solicita 

autorización para participar en condición de disertante del 2' Módulo de la 
Escuela de Formación Política de la Secretaría de Extensión de la Universidad 
Nacional de Córdoba; 

Y CONSIDERANDO: 
Que el citado Módulo forma parte de la conferencia "La 

Economía Argentina: Breve Historia de Esperanzas y Fracasos", realizada el 16 
de abril del corriente en la Facultad de Lenguas de la Universidad Nacional de 
Córdoba; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E :  

Art. l o . -  Autorizar al señor Decano de la Facultad, Lic. Alfredo Félix Blanco, a 
participar en condición de disertante del 2O Módulo de la Escuela de Formación 
Política, "La Economía Argentina: Breve Historia de Esperanzas y Fracasos", 
organizado por la Secretaria de Extensión de la Universidad Nacional de 
Córdoba. 

Art. 2O.- Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTICINCO DlAS ES 
DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL ONCE. 


